СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

 Р Е Ш Е Н И Е

 « 25 » февраля 2022 г.

                  № 6
Об утверждении прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального

имущества Новосветского сельского поселения

на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.01 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением совета депутатов МО, Федеральным законом от 06.10.03г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МО,
Совет депутатов МО Новосветское сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год согласно приложению.
2. Администрации муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области обеспечить в установленном порядке реализацию прогнозного плана приватизации имущества муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном издании «НОВОСВЕТСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на официальном сайте поселения.
Глава муниципального образования

Новосветское    сельское    поселение                                           Е.Л. Дегтярёв
                                                                       Приложение

к решению Совета депутатов МО

                                                                      № 6 от 25.02.2022
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)

Приватизации имущества муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2022 год.
1. Настоящий прогнозный план (программа) приватизации имущества муниципального образования Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области разработан в целях повышения эффективности управления собственностью муниципального образования и увеличения доходной части местного бюджета и содержит перечень следующих объектов муниципального имущества, подлежащего приватизации в 2022 году:

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес объекта недвижимости
	Общая площадь, кв. м,
	Предполагаемые сроки приватизации объектов

	1.
	Квартира № 1
	Ленинградская область, Гатчинский район п. Новый Свет д. 5 кв.111
	½ доли в праве на комнату 17,1 м2.

3 этаж, цена 390000 рублей на основании отчета ООО «Лидер-Оценка». Отчет №543/21 от 29.11.2021г.
	март- апрель 2022 года

	2.
	Квартира № 2
	Ленинградская область, Гатчинский район п. Торфяное д.42 кв.15
	285/524 долей в праве на двухкомнатную квартиру, что соответствует комнате площадью 17,3 м2. 5 этаж, цена 890000 рублей на основании отчета ООО «Лидер-Оценка». Отчет №88/22 от 18.02.2022г.
	март- апрель 2022 года

1. Способ приватизации - продажа.
2.Установить срок окончания приватизации имущества, включенного в настоящий план (программу) приватизации - декабрь 2022 года.
PAGE
3